
 

 

ALLERGENS : APRIL 2026 

 
PARADE PIZZAS 
Sourdough base : gluten  
 
Margherita : milk 
Pepperoni : milk 
Roasted red pepper & olive : milk 
Goat’s cheese & red onion : milk, sulphites 
BBQ chicken & jalapenos : milk, mustard 
Meat Feast : milk 
Garlic bread pizza : gluten, milk 
 

SALADS & PLATTERS 
 

Chicken & bacon Caesar Salad with croutons & mustard dressing : gluten, 

milk, mustard, sulphites 

 

Smoked salmon salad with sour cream, capers & gherkins : fish, milk, 

mustard, sulphites 

 

Mixed grain salad with hummus, roasted peppers & olives : sesame, mustard, 

sulphites 

 

Mezze with hummus, aubergine baba ghanoush, tomato salsa with olives, 

mixed salad leaves & garlic bread : gluten, sesame, mustard, sulphites, milk 

 

NACHOS  

 

Tortilla chips served with melted cheese, salsa, guacamole, sour cream, 

jalapenos, herbs & lime wedge : milk, sulphites. 

 

PARADE HOT DOG 

 

Frankfurter sausage in a brioche bun with caramelized red onions & a choice 

of sauces : milk, egg, gluten, sulphites (ketchup: celery) (Mustard : mustard) 

 

SIDES  

 

Garlic bread pizza : gluten, milk 

Side Salad : (dressing : mustard) 



Bread roll with butter : gluten, milk 

 

LIGHT BITES : 

 

Toasted bagel with smoked salmon, sour cream & rocket : fish, gluten, milk 

 

Toasted bagel with guacamole, rocket & tomatoes : gluten, sulphites 

 

Warm cheese scone with butter : gluten, egg, milk 

 

Warm Fruit scone with butter & jam : gluten, egg, milk 

 

Hummus with tortilla chips : sesame 

 

Cheese Straws : gluten, egg, milk, mustard 

 

Mac & Cheese bites with ketchup : gluten, milk, sulphites 

 

Onion bhajis with mango chutney : gluten, mustard, sulphites 

 

Sausage rolls : gluten, milk 

 

Greek pitted olives : sulphites 

 

Roasted vegetable crisps : sulphites 

 

Salami bites : sulphites 

 

Stuffed peppers with feta : milk 

 

Tomato salsa with sour cream & tortilla chips : milk 

 

BRUNCH 

 

Banana Muffin with Greek yoghurt, honey & berries : gluten, milk, egg 

Warm cheese & ham croissant : gluten, milk 

 

Hot bacon roll with ketchup or brown sauce : gluten (ketchup : celery, brown 

sauce : gluten) 

 

Pastries : milk, gluten, egg 

 

Selection of cakes : gluten, milk, egg 

 

Please note our kitchen is small and we use gluten ingredients and nuts in 

some of our dishes. Please ask a member of staff for further detail.  


